
UCHWAŁA NR 409/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 listopada 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków 
wprowadzonych uchwałą nr XXIV/129/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art 32 ust 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr XXIV/129/2025 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marcin Kósiorek1 K

CZŁONEK ZARZĄDU

jchał Trzoska

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 409/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść P rzed zm ianą Z m iana Po zm ian ie

600 T ransp ort i łączność 16 630 261,05 25 0  000,00 16 880 261,05
60014 D rogi pu bliczne pow iatow e 14 187 636 ,25 25 0  000,00 14 437 636,25

6290 Środki na dofinansowanie w łasnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zw iązków  powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), sam orządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

6 638 772,00 250 000,00 6 888 772,00

POW IAT ŁOW ICKI 6 638 772,00 250 000,00 6 888 772,00
750 A d m in istracja  publiczna 1 538 376,14 154 000 ,00 1 692 376,14

75095 Pozostała  dzia ła lność 710 422,10 154 000 ,00 864 422 ,10
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 154 000,00 154 000,00

POW IAT ŁOW ICKI 0,00 154 000,00 154 000,00
754 B ezp ieczeństw o pu bliczne i ochrona  

p rzeciw pożarow a
9 802 272,00 15 744,00 9 818 016,00

75411 K om en dy pow ia tow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 9 706 272,00 15 744,00 9 722 016,00
6410 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 744,00 15 744,00

POW IAT ŁOW ICKI 0,00 15 744,00 15 744,00
758 R óżne rozliczen ia 41 116 187,47 67 532,37 41 183 719,84

75814 R óżne rozliczen ia  finansow e 589 700,00 50 000,00 639 700,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 50 000,00 200 000,00

POW IAT ŁOW ICKI 150 000,00 50 000,00 200 000,00
75835 R ezerw a na uzup ełn ien ie  doch od ów  jed n ostek  

sam orządu terytoria lnego
2 149 016,72 17 532,37 2 166 549,09

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 149 016,72 17 532,37 2 166 549,09
POW IAT ŁOW ICKI 2 149 016,72 17 532,37 2 166 549,09

801 O św iata  i w ych ow an ie 9 551 472,23 35 8  500,00 9 909 972,23
80115 T echnika 92 209,00 50 000,00 142 209 ,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 000,00 50 000,00 82 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYMONTA 
W  ŁOW ICZU

10 000,00 50 000,00 60 000,00

80195 P ozosta ła  dzia ła lność 8 929 655,23 30 8  500,00 9 238 155,23
6350 Środki otrzymane z  państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 308 500,00 308 500,00

POW IAT ŁOW ICKI 0,00 308 500,00 308 500,00
851 O ch ron a zdrow ia 91 083,69 100 000 ,00 191 083,69

85111 S zp ita le  ogólne 90 000,00 100 000,00 190 000,00
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkam i samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90 000,00 100 000,00 190 000,00

POW IAT ŁOW ICKI 90 000,00 100 000,00 190 000,00
854 E du kacyjna opieka w ychow aw cza 458 500,00 6 022 ,59 464 522,59

85403 Sp ecja ln e  ośrod k i szk olno-w ych ow aw cze 135 000,00 6 022 ,59 141 022,59

Strona 1



0970 W pływy z  różnych dochodów 0,00 6 022,59 6 022,59
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

0,00 6 022,59 6 022,59

R azem : 182 440 514,51 951 798,96 183 392 313,47

Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr 409/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 listopada 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ianą Z m iana P o zm ian ie

700 G ospod ark a  m ieszkaniow a 1 228 715,00 -250  000,00 978 715,00
70005 G ospod ark a  gruntam i i n ieru ch om ościam i 1 228 715,00 -250  000,00 978 715,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 -250 000,00 30 000,00
STAROSTW O POW IATOW E W ŁOW ICZU 280 000,00 -250 000,00 30 000,00

730 Szkoln ictw o w yższe  i nauka 180 000,00 -100 000,00 80 000,00
73016 P om oc m ateria ln a dla stu dentów  i dok toran tów 180 000,00 -100 000,00 80 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 180 000,00 -100 000,00 80 000,00
STAROSTW O POW IATOW E W ŁOW ICZU 180 000,00 -100 000,00 80 000,00

750 A d m in istracja  publiczna 24 745 523,55 154 000,00 24 899 523,55
75095 P ozosta ła  dzia ła lność 2 795 244,73 154 000,00 2 949 244,73

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

175 000,00 154 000,00 329 000,00

STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 175 000,00 154 000,00 329 000,00
754 B ezp ieczeństw o publiczne i och ron a  

przeciw pożarow a
9 894 454,00 15 744,00 9 910 198,00

75411 K om en dy pow iatow e P aństw ow ej Straży Pożarnej 9 706 272,00 15 744,00 9 722 016,00
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 15 744,00 15 744,00

KOMENDA POW IATOW A PAŃSTW OW EJ 
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOW ICZU

0,00 15 744,00 15 744,00

758 R óżne rozliczen ia 25 407,96 117 087 ,00 142 494,96
75818 R ezerw y ogólne i celow e 25 407,96 117 087 ,00 142 494,96

4810 Rezerwy 25 407,96 117 087,00 142 494,96
STAROSTW O POW IATOW E W ŁOW ICZU 25 407,96 117 087,00 142 494,96

801 O św iata i w ychow anie 73 956 441,60 2 282 820,37 76 239 261,97
80102 Szkoły  podstaw ow e sp ecja lne 6 318 604,00 -54 000 ,00 6 264 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818 567,00 -5 000,00 813 567,00
MŁODZIEŻOW Y OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
KIERNOZI

188 567,00 -5 000,00 183 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

86 500,00 -6 000,00 80 500,00

M ŁODZIEŻOW Y OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
KIERNOZI

25 000,00 -6 000,00 19 000,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 954 492,00 -43 000,00 3 911 492,00
MŁODZIEŻOW Y OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
KIERNOZI

942 492,00 -43 000,00 899 492,00

80195 P ozosta ła  dzia ła lność 15 545 343,60 2 336 820 ,37 17 882 163,97
4810 Rezerwy 219 700,63 2 336 820,37 2 556 521,00

STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 219 700,63 2 336 820,37 2 556 521,00
851 O ch ron a zdrow ia 1 552 083,69 -1 000 000 ,00 552 083,69

85111 Szp ita le  ogólne 1 530 000,00 - ł  000 000 ,00 530 000,00
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 100 000,00 250 000,00

STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 150 000,00 100 000,00 250 000,00
6220 Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 380 000,00 -1 100 000,00 280 000,00

STAROSTW O POW IATOW E W ŁOW ICZU 1 380 000,00 -1 100 000,00 280 000,00
852 P om oc społeczna 15 186 553,25 -100 000,00 15 086 553,25

85231 P om oc dia cudzoziem ców 1 985 667,50 -100 000,00 1 885 667,50
4370 Zakup usług zw iązanych z  pomocą obywatelom I 951 800,00 -100 000,00 1 851 800,00

Strona 1



Ukrainy
STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 1 951 800,00 -100 000,00 1 851 800,00

854 E dukacyjna op ieka  w ychow aw cza 11 1 1 1 1 4 6 ,4 9 404 022 ,59 11 515 169,08
85403 S p ecja lne  ośrodk i szk o ln o-w ych ow aw cze 2 476 008,00 -23 977,41 2 45 2  030 ,59

4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 6 022,59 39 722,59
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

33 700,00 6 022,59 39 722,59

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W  
ŁOW ICZU

30 000,00 -30 000,00 0,00

85421 M łod zieżow e ośrodk i socjoterap ii 5 158 228,00 5 4  000,00 5 21 2  228,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171 500,00 15 000,00 186 500,00

M ŁODZIEŻOW Y OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
KIERNOZI

171 500,00 15 000,00 186 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 43 000,00 2 500,00 45 500,00
M ŁODZIEŻOW Y OŚRODEK SOCJOTERAPII W  
KIERNOZI

43 000,00 2 500,00 45 500,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 499 369,00 36 500,00 2 535 869,00
MŁODZIEŻOW Y OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
KIERNOZI

2 499 369,00 36 500,00 2 535 869,00

85495 P ozosta ła  dzia ła lność 117 643,49 374 000 ,00 491 643,49
4810 Rezerwy 10 675,49 374 000,00 384 675,49

STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 10 675,49 374 000,00 384 675,49
855 R odzina 1 1 9 9 6  388 ,07 -550  000 ,00 11 446 388 ,07

85508 R od zin y  zastęp cze 5 126 307,99 -465  000 ,00 4  661 307 ,99
2320 D otacja celow a przekazana dia powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkam i samorządu terytorialnego

343 285,00 35 000,00 378 285,00

STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 343 285,00 35 000,00 378 285,00
3110 Świadczenia społeczne 2 738 171,00 -450 000,00 2 288 171,00

POW IATOW E CENTRUM  POM OCY RODZINIE W 
ŁOW ICZU

2 738 171,00 -450 000,00 2 288 171,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 769 820,00 -50 000,00 719 820,00
POW IATOW E CENTRUM  POM OCY RODZINIE W 
ŁOW ICZU

769 820,00 -50 000,00 719 820,00

85510 D zia ła lność p laców ek  op iek u ńczo-w ychow aw czych 856 500,00 -8 5  000 ,00 771 500,00
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozum ień (umów) 
między jednostkam i sam orządu terytorialnego

751 700,00 -35 000,00 716 700,00

STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 751 700,00 -35 000,00 716 700,00
3110 Świadczenia społeczne 104 800,00 -50 000,00 54 800,00

POW IATOW E CENTRUM  POM OCY RODZINIE W 
ŁOW ICZU

104 800,00 -50 000,00 54 800,00

R azem : 199 137 903,28| 973 673,96 200 111 577 ,24

Strona 2




